

حکم دادگاه بدوی تبعه بلژیک صادر شد

دادگاه انقلاب اسلامی تهران برای ۴ عنوان اتهامی تبعه بلژیک که چندی پیش دستگیر شده بود حکم بدوی صادر کرد.

بر اساس حکم صادرشده از سوی دادگاه انقلاب اسلامی تهران، البیور وند کاستیل، فرزند برنارد، متولد سال ۱۹۸۱ با ۴ عنوان اتهامی در دادگاه محاکمه شده است که در پایان دادگاه انقلاب اسلامی تهران در هر ۴ عنوان اتهامی وی را مستحق مجازات دانسته است. بر اساس کیفرخواست صادر شده، البیور وند کاستیل متهم است به جاسوسی علیه جمهوری اسلامی ایران به نفع سرویس اطلاعاتی بیگانه، همکاری با دولت متخاصم آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، قاچاق حرفه‌ای از به مبلغ ۵۰۰ هزار دلار و پولشویی به همین میزان. دادستان، متهم و وکیل مدافع وی در نهایت در رابطه با اتهام اول – جاسوسی علیه جمهوری اسلامی ایران به نفع سرویس اطلاعاتی بیگانه – تبعه بلژیک را به ۱۲٫۵ سال حبس محکوم کرده است. همچنین دادگاه انقلاب اسلامی تهران درباره اتهام دوم، همکاری با دولت متخاصم آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران نیز وند کاستیل را به ۱۲٫۵ سال حبس محکوم کرده است. درباره اتهام سوم، قاچاق حرفه‌ای از به مبلغ ۵۰۰ هزار دلار، رئیس دادگاه برای تبعه بلژیک ۲٫۵ سال حبس، ضبط ارز قاچاقی، پرداخت جزای نقدی معادل دوبرابر بهای ریالی دلارها به قیمت روز و ۷۴ ضربه شلاق حکم صادر کرده است. در باره اتهام چهارم، پولشویی به میزان ۵۰۰ هزار دلار هم دادگاه انقلاب اسلامی تهران برای این فرد ۱۲٫۵ سال حبس و مصادره اصل مال، درآمد و عواید حاصل از ارتکاب جرم منشأ و جرم پولشویی در نظر گرفته است. حکم صادرشده بدوی و ظرف ۲۰ روز در دادگاه تجدید نظر قابل اعتراض است.

قالیباف: سوء تفاهم‌های پیش آمده با جمهوری آذر یا بجان بر طرف شد
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی بامداد روز گذشته با استقبالیان نایبرئیس اول مجلس و معاون پارلمانی رئیس جمهور و پس از شرکت در سیزدهمین مجمع عمومی پارلمان‌های آسیایی وارد تهران شد. قالیباف در بدو ورود به فرودگاه مهرآباد در سخنانی با اشاره به دیدارها و گفت‌وگوهای صورت گرفته در این اجلاس با مقامات بلندپایه حاضر گفت: سفری فشرده و پرکار به کشور ترکیه صورت گرفت. این اجلاس که در ادوار گذشته به دلیل باخوری کرونا به صورت غیرحضوری انجام می‌شد، امسال با حضور ۴۴ هیأت پارلمانی در سطوح مختلف از کشورهای آسیایی به صورت ویژه برگزار شد. در حاشیه این اجلاس مجلس جمهوری اسلامی ایران، آذربایجان و ترکیه در حاشیه اجلاس APA گفت: در حاشیه این اجلاس نشست‌هایی به طور خاص با رؤسای مجلس آذربایجان و ترکیه به صورت دوجانبه و سه‌جانبه داشته‌یم که در نشست سه‌جانبه موضوعات مربوط به حمل‌ونقل و ترانزیت کالا و انرژی بین ۳ کشور مورد تأکید قرار گرفت. رئیس قوه مقننه خاطرنشان کرد: همچنین این اواخر سوءتفاهم‌هایی با جمهوری آذربایجان پیش آمده بود که این مسائل نیز برطرف و قرار شد در آینده سفری به باکو داشته باشیم، همچنین مقرر شد این نشست‌ها تلاوم داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: گفت‌وگوها برای مسیرهای ترانزیتی شمال – جنوب و شرق – غرب صورت گرفت و مقرر شد نشست‌های سه‌جانبه در سطح وزرای خارجه، دفاع و سران شکل گرفته و بحث‌های مرتبط با حمل‌ونقل، ترانزیت و تجارت نیز مورد توجه قرار گیرد.

بازداشت ۶ افسر سوری به اتهام دادن اطلاعات درباره شهید جعفری به دشمن

پایگاه خبری سوری «صوت العاصمه» به نقل از منابع آگاه اعلام کرد بخش اطلاعات نظامی ارتش سوریه طی هفته‌های گذشته ۶ افسر خود را به اتهام دادن اطلاعات به طرف‌های خارجی مخالف نظام بازداشت کرده است. این افسران متهم به دادن اطلاعاتی درباره تحرکات سردار شهید داوود جعفری به دشمن هستند که در اواخر نوامبر ۲۰۲۲ در نزدیکی دمشق به شهادت رسید. بخش اطلاعات نظامی ارتش سوریه بعد از شنود مکالمات و پیام‌های این افسران، آنها را بازداشت کرد. این منابع می‌گویند این متهمان به عنوان یک شبکه اطلاعاتی برای یک کشور خارجی کار می‌کردند. منابع صوت‌العاصمه می‌گویند شهید داوود جعفری طی یک ماموریت اطلاعاتی در ریف قنیطره در نزدیکی نوار مرزی با سرزمین‌های اشغالی به شهادت رسیده است. این منابع تأکید کردند شهید جعفری یک هفته قبل از شهادتش به همراه افسرانی از بخش امنیت نظامی ارتش سوریه طی یک ماموریت اطلاعاتی به جنوب سوریه رفته بود. این منابع همچنین اعلام کردند رژیم صهیونیستی خودروی حامل شهید جعفری را در مسیر بازگشتش به دمشق مورد هدف قرار داد و آن شهید به منطقه حضرت زینب(س) انتقال داده شد و به مدت ۲ روز تحت مراقبت‌های ویژه بود. نخستین روز آذرمه امسال بود که روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای از شهادت سرهنگ پاسدار داوود جعفری از افسران ارتش و پاکبخته نیروی هوافضای سپاه توسط ایادی رژیم صهیونیستی با بمب کنار جاده‌ای در حوالی دمشق سوریه خبر داد.

سامانه شفافیت آرای نمایندگان آماده‌راه‌اندازی است

علی نیکزاد در جلسه علنی دیروز سه‌شنبه ۲۰ دی‌ماه

مجلس شورای اسلامی گفت: سامانه شفافیت آرای

نمایندگان آماده‌راه‌اندازی است. نایبرئیس مجلس

شورای اسلامی تصریح کرد: نمایندگانی که تمایل برای

مشارکت در این مرحله دارند، نامه ثبت شده در سامانه

را امضا کنند.

گروه سیاسی: با مجاهدت‌های شبانه‌روزی سربازان گمنام

امام‌زمان(عج) ۴ تیم سازمان جاسوسی موساد در داخل کشور شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش «وطن امروز»، یکم دی‌ماه سال جاری بود که وزارت اطلاعات با انتشار اطلاعیه‌های خبر از شناسایی و دستگیری ۴ تیم جاسوسی موساد در کشورمان داد. در متن این اطلاعیه آمده بود: «با تلاش‌های حرفه‌ای و خستگی‌ناپذیر سربازان گمنام امام‌زمان(عج)، تعداد ۴ تیم عملیاتی سازمان جاسوسی موساد شناسایی و کلیه اعضای آنها بازداشت شدند. رژیم جعلی و جنایتکار صهیونیست با سوءاستفاده از اغتشاشات هفته‌های گذشته در چند نقطه کشور، در صدد بود با هدایت تیم‌های عملیاتی اقدام به چند مورد عملیات تروریستی ترکیبی نماید که همه تروریست‌ها پیش از هر گونه اقدامی بازداشت شدند. ضمناً سرنخ‌هایی از سرپل موساد در یک کشور اروپایی نیز به دست آمد که به محض تکمیل تحقیقات، نتایج اعلام خواهد شد.» در همین زمینه روز گذشته وزارت اطلاعات با انتشار بیانیه دوم به تشریح بیشتر نقشه‌ها و مشخصات این تیم‌ها پرداخت. در این اطلاعیه آمده است: «به استحضار ملت بزرگ ایران می‌رساند با مجاهدت‌های شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان علیه تعالی فرجه‌الشریف، تعداد تیم‌های شناسایی شده به ۶ تیم افزایش یافت. در این شبکه تروریستی همچنین ۲۳ نفر از عناصر عملیاتی و پشتیبانی در استان‌های تهران، اصفهان، یزد، آذربایجان غربی و گلستان، شناسایی و تاکنون ۱۳ نفر که در داخل کشور حضور داشتند، دستگیر و تجهیزات مختلف عملیاتی آنها نیز کشف و ضبط گردید. سرپل این شبکه با نام مستعار «سیروس» در یکی از کشورهای اروپایی اقامت داشته و از طریق شبکه‌های اجتماعی «اینستاگرام» و «واتس‌آپ» اقدام به شناسایی و برقراری ارتباط اولیه با عناصر عملیاتی داخل کشور می‌نمود. طبق آخرین یافته‌ها، سازمان جاسوسی – تروریستی موساد با هدف بهره‌گیری از فضای اغتشاشات اخیر در برخی نقاط کشور، در صدد ترور یک مقام نظامی و انجام چندین عملیات خرابکاری در شهرهای بزرگ کشور و نیز انتقال مواد منفجره در مقیاس بالا از مرزهای دریایی جنوب کشور بود که بحدامه کلیه عناصر عملیاتی و پشتیبانی، پیش از هر اقدامی شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند. بدین ترتیب این دومین شکست بزرگ اطلاعاتی و عملیاتی رژیم جعلی و موقت صهیونیستی در کمتر از ۶ ماه گذشته بود که همچون همیشه با پاسخ قاطع

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نوشت: دشمنی آمریکا با نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران جدید نیست، مسؤلیت

حقوقی و بین‌المللی ناشی از اقدامات خصمانه دولت‌های مختلف آمریکا علیه ایران قابل کتمان نیست. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: چرا آمریکایی‌ها از این همه فضاخت ناشی از اعتمادشان به مشاوران خائن صهیونیست و منافق عبرت نمی‌گیرند؟ اینجا ایران مستقل مقتدر است.

وزارت اطلاعات جزئیات شناسایی و دستگیری اعضای ۴ تیم عملیاتی موساد را تشریح کرد

موساد باز هم شکست

ترور یک مقام نظامی، انجام چندین عملیات خرابکاری در شهرهای بزرگ و انتقال مواد منفجره در مقیاس بالا از مرزهای دریایی جنوب کشور

مهم‌ترین مأموریت تیم‌های دستگیر شده بود



دلاورمردان فداکار و همیشه بیدار حافظ امنیت جمهوری اسلامی ایران مواجه شده و خواهد شد.»

■ دومین زخم کاری به موساد

اشاره وزارت اطلاعات به دومین شکست اطلاعات موساد در ۶ ماه گذشته مربوط به دستگیری یک تیم خرابکاری می‌شود که تابستان امسال شناسایی و دستگیر شدند. مردادماه بود که وزارت اطلاعات با انتشار اطلاعیه‌ای خبر از دستگیری شبکه‌ای از عوامل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی داد که برای انجام عملیات تروریستی به کشور اعزام شده بودند. بر این اساس یکی از بزرگ‌ترین طراحی‌های خرابکارانه رژیم صهیونیستی به منظور هدف قرار دادن یکی از حساس‌ترین مراکز کشور با هوشیاری دستگاه امنیتی و اطلاعاتی ایران با شکست روبه‌رو شد؛ شکستی که با انجام یکی از پیچیده‌ترین عملیات‌های امنیتی کشور ممکن شد و توانست ضربه مهمی به باشنه اشمیل رژیم صهیونیستی یعنی راهبرد متزلزل امنیتی‌اش وارد کند و آن را در مقابل یک آغاز برای رسوایی بزرگ و انزوی کم‌سابقه در منطقه قرار دهد. اعضای شبکه مذکور از ماه‌ها قبل با هدایت سرپل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی از طریق اقلیم کردستان عراق وارد ایران شدند و ضمن شناسایی یکی از مراکز حساس کشور در استان اصفهان، قصد داشتند نسبت به انفجار آن اقدام کنند. این شبکه، ماه‌ها برای اجرای این عملیات در یکی از کشورهای آفریقای تحت آموزش بوده و چندین نوبت نیز عملیات مورد نظر را به صورت شبیه‌سازی شده اجرا کردند. این تیم عملیاتی پیش از ورود به ایران تحت نظارت و رصد دقیق سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در وزارت اطلاعات بود و برای شناسایی تمام اعضا و مرتبطان داخلی و خارجی آنها ماه‌ها در تور اطلاعاتی وزارت اطلاعات قرار داشتند. دستگیری اعضای عملیاتی این شبکه پیچیده در حالی انجام شد که حتی مواد منفجره شدیدا انفجار نیز از سوی این گروه در محل مورد نظر کار گذاشته شده و تنها چند ساعت به اجرای مرحله نهایی عملیات تروریستی آنها زمان باقی بود.

■ معمای سیروس

در اطلاعیه اخیر- وزارت اطلاعات اما به نام مستعار آن اقدام کنند. این شبکه، ماه‌ها برای اجرای این عملیات در یکی از کشورهای آفریقای تحت آموزش بوده و چندین نوبت نیز عملیات مورد نظر را به صورت شبیه‌سازی شده اجرا کردند. این تیم عملیاتی پیش از ورود به ایران تحت نظارت و رصد دقیق سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در وزارت اطلاعات بود و برای شناسایی تمام اعضا و مرتبطان داخلی و خارجی آنها ماه‌ها در تور اطلاعاتی وزارت اطلاعات قرار داشتند. دستگیری اعضای عملیاتی این شبکه پیچیده در حالی انجام شد که حتی مواد منفجره شدیدا انفجار نیز از سوی این گروه در محل مورد نظر کار گذاشته شده و تنها چند ساعت به اجرای مرحله نهایی عملیات تروریستی آنها زمان باقی بود.

■ معمای سیروس

در اطلاعیه اخیر- وزارت اطلاعات اما به نام مستعار

کنعانی: مسؤلیت حقوقی اقدامات خصمانه آمریکا علیه ایران قابل کتمان نیست



کنعانی: مسؤلیت حقوقی اقدامات خصمانه آمریکا علیه ایران قابل کتمان نیست

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نوشت: دشمنی آمریکا با نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران جدید نیست، مسؤلیت حقوقی و بین‌المللی ناشی از اقدامات خصمانه دولت‌های مختلف آمریکا علیه ایران قابل کتمان نیست. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: چرا آمریکایی‌ها از این همه فضاخت ناشی از اعتمادشان به مشاوران خائن صهیونیست و منافق عبرت نمی‌گیرند؟ اینجا ایران مستقل مقتدر است.

در استانبول ترکیه موافقت کرده و پس از آن در خانه‌ای که قاچاقچیان انسان در آن حضور داشتند، اسکان داده می‌شود. متهم در همانجا با شخصی با هویت «آریا» به عنوان کاپیتان آشنا می‌شود که در آن زمان آریا، پیشنهاد کار خوب همراه با پول خوب را به متهم می‌دهد. اوزان به اردوخان‌زاده می‌گوید این کار از گریه‌کشی تا آدم‌کشی دارد و پیشنهاد می‌دهد اگر متهم آن را بپذیرد، شماره وی را به صاحب کار مربوط دهد و متهم نیز قبول می‌کند. سپس بعد از مدتی، متهم از آریا جدا شده و شماره تلفن او را می‌گیرد. اردوخان‌زاده به همکاری خود با اوزان ادامه می‌دهد تا اینکه مدت اقامتش در ترکیه تمام می‌شود و اوزان بلیت تهران را برای وی تهیه می‌کند. وقتی متهم مدت اقامتش در ترکیه تمام شده و به ایران بازگشته بود، شخصی با شماره تلفن خارجی از طریق واتس‌آپ با وی تماس گرفت و ضمن معرفی خود با هویت سیروس (افسر موساد)، عنوان می‌کند شماره وی را از آریا گرفته است. سیروس در این مکالمه عنوان می‌کند شخصی به نام «کارما» می‌خواهد با وی صحبت کند. کارما در این تماس اظهار می‌کند آریا شما را تأیید کرده و در ادامه سیروس کار را برای شما توضیح خواهد داد. پس از اتمام مکالمه با پیشنهاد سیروس، متهم چند نفر دیگر را برای انجام کار معرفی می‌کند. متهمان برای همکاری با موساد، از طریق کیف پول دیجیتالی در دفعات متعدد، برای اقدامات خود از جمله خرید اسلحه و تجهیزات مورد نیاز ارز دیجیتال دریافت کرده‌اند. متهمان در طول زمان همکاری با افسر اطلاعاتی موساد دستورات وی را اجرا نموده و پس از انجام هر دستور مبالغی را دریافت می‌کنند. نحوه تعامل و ارتباط‌گیری سیروس جاسوسی رژیم صهیونیستی با متهمان مانند توصیه‌های حفاظتی در خرید اقدام ارتباطی، از بین بردن اقدام پس از ماموریت، دوری از دید دوربین‌های مداربسته، جابه‌جایی با چندین خودرو و… حاکی از امنیتی بودن ماموریت‌ها و آموزش نکات حفاظتی توسط عوامل موساد به عوامل اجرایی از همان ابتدای کار بوده است.

آسیب به اموال عمومی و خصوصی، تهیه فیلم و عکس از منازل هدف، خرید و فروش اسلحه و آذم‌ریایی از جمله اقداماتی است که متهمان با دستورات عامل موساد انجام داده و در قبال آن مبالغی دریافت کرده‌اند. متهم میلاد اشرفی، سرترتیم گروه دوم این‌بانند از طریق اینستاگرام با فردی به نام آریتا آشنا شده است. بعد از مدتی آشنایی و انجام برخی کارها، آریتا میلاد اشرفی را به فردی به نام سیاوش (عامل موساد و همان سیروس تیم اول) معرفی می‌کند که در سوسند مستقر است. سیاوش به بهانه یافتن کار مناسب برای متهم، با وی ارتباط برقرار کرده و او را سوزه مناسبی برای اقدامات سرویس جاسوسی در ایران شناسایی می‌کند. سیاوش ابتدا از متهم اشرفی می‌خواهد اقداماتی نظیر شعرنویسی و آتش زدن لاستیک را انجام دهد و در ادامه برنامه‌هایی مهم‌تر را به او ابلاغ می‌کند و از وی می‌خواهد افرادی مطمئن را به گروه معرفی کند. اعضای تیم دوم نیز مانند تیم اول، دستورات عامل موساد را اجرا کرده و مبالغی را در ازای انجام کارهای مختلف دریافت کرده‌اند.

■ اغتشاشات، مأمن تروریست‌های موساد

تأکید بیانیه وزارت اطلاعات بر تلاش موساد برای «بهره‌گیری از فضای اغتشاشات اخیر» در حالی است که کشورمان در ماه‌های گذشته شاهد افزایش عملیات‌های تروریستی در سایه فضای اغتشاشات بوده است. حادثه تروریستی حمله به حرم شاهچراغ(ع) در شیراز و حملات تروریستی ایذه و اصفهان از جمله این موارد بوده‌اند. پروژه ناامن‌سازی ایران در ماه‌های گذشته به نحای مختلف پیگیری شده و نظهر تروریست‌ها و مشروعیت بخشیدن به اقدامات تروریستی از جمله سیاست‌های ثابت رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور بوده است. بیش‌فعالی سرویس‌های جاسوسی دشمن از جمله موساد را در این قالب می‌توان مورد ارزیابی قرار داد. «جان بولتون» مشاور امنیت ملی دولت «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور پیشین آمریکا نیز در گفت‌وگو

با تلویزیون بی‌بی‌سی فارسی از مسلح شدن اغتشاشگران از طریق کردستان عراق خبر داده بود.

آشنایی «سیروس» اشاره شده است؛ نامی که پیش از این در جریان دستگیری یک تیم از ارادل و اوباش تحت هدایت موساد نیز در اخبار منتشر شده بود. خردادماه سال جاری بود که روابط عمومی کل سپاه، از دستگیری شبکه‌ای از ارادل و اوباش مرتبط با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی خبر داد.

بر اساس گزارشی که خبرگزاری میزان در آذرماه امسال به بهانه اعدام این ارادل و اوباش منتشر کرد این شبکه با هدایت سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، اقدام به سرقت و تخریب اموال شخصی و عمومی، آدم‌ریایی و اخذ اعترافات ساختگی از طریق شبکه ارادل و اوباش می‌کرد که در نهایت اعضای آن با همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و وزارت اطلاعات دستگیر شدند. اعضای این باند، با هدایت افسران اطلاعاتی رژیم صهیونیستی با تهیه سلاح جنگی اقدام به آدم‌ریایی کرده و دستمزد خود را به صورت ارز دیجیتال دریافت می‌کردند. بر اساس مفاد موجود در پرونده، متهمان از ارادل و اوباش سابقه‌دار بودند و اعضای اصلی این باند از اینکه سفارش اقدامات خود را از افرادی در خارج از کشور دریافت می‌کردند و در قبال اخذ پول اقدام به برهم زدن امنیت کشور کرده‌اند، آگاه بوده‌اند. همچنین متهمان از نوع اقدامات ضدامنیتی و اخذ دستورالعمل‌های حفاظتی پیرامون تردد، ارتباطات و رعایت ملاحظات امنیتی از افرادی در خارج کشور، آگاهی کامل داشتند. بر اساس مستندات پرونده و اعترافات متهمان، عوامل اصلی این تیم متشکل از ارادل و اوباش در قالب ۲ تیم عملیاتی رژیم صهیونیستی به سرترتیمی متهم حسین اردوخان‌زاده معروف به زکریا و متهم میلاد اشرفی بوده است. افسر موساد در هر ۲ تیم یک نفر به نام سیروس بوده است که نقرات تیم دوم او را به نام سیاوش می‌شناختند. نحوه شروع و ارتباط این باند با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از طریق حسین اردوخان‌زاده بوده است. وی که به مدت ۳ سال از ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ به جرم قاچاق انسان از ترکیه به یونان، در زندان یونان در بازداشت بوده است، با فردی به نام اوزان که وی نیز به همین اتهام بازداشت بوده، آشنا می‌شود. اردوخان‌زاده با پیشنهاد اوزان جهت انجام قاچاق انسان

تردد، ارتباطات و رعایت ملاحظات امنیتی از افرادی در خارج کشور، آگاهی کامل داشتند. بر اساس مستندات پرونده و اعترافات متهمان، عوامل اصلی این تیم متشکل از ارادل و اوباش در قالب ۲ تیم عملیاتی رژیم صهیونیستی به سرترتیمی متهم حسین اردوخان‌زاده معروف به زکریا و متهم میلاد اشرفی بوده است. افسر موساد در هر ۲ تیم یک نفر به نام سیروس بوده است که نقرات تیم دوم او را به نام سیاوش می‌شناختند. نحوه شروع و ارتباط این باند با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از طریق حسین اردوخان‌زاده بوده است. وی که به مدت ۳ سال از ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ به جرم قاچاق انسان از ترکیه به یونان، در زندان یونان در بازداشت بوده است، با فردی به نام اوزان که وی نیز به همین اتهام بازداشت بوده، آشنا می‌شود. اردوخان‌زاده با پیشنهاد اوزان جهت انجام قاچاق انسان

جواد روحی لیدر اغتشاشات نوشهر که اقدام به ایجاد آشوب و قرآن‌سوزی کرده بود در دادگاه بدوی به اعدام محکوم شد

مکافات محاربه

و تشویق به آشوب می‌کرده است، متأسفانه ۵ نفر جان خود را از دست دادند و تعدادی از مأموران تأمین امنیت نیز مجروح شدند.

■ اتهام افسادفی‌الارض و صدور حکم اولیه اعدام

حجت‌الاسلام‌المسلمین اکبری، رئیس کل دادگستری مازندران در همین راستا از برگزاری جلسات دادگاه و اخذ دفاعیات متهم و وکیل وی خبر داد و گفت: جواد روحی به اتهام افسادفی‌الارض در دادگاه بدوی به اعدام محکوم شد. وی افزود: در پی ادعاهای مطرح شده در محنه، قرآن جواد روحی، از متهمان اغتشاشات اخیر در شهرستان نوشهر، این فرد لیدری جمعیت در میدان اصلی شهر را بر عهده داشته و اقدامات مجرمانه قابل توجهی در اغتشاشات انجام داده است.

■ اقرار صریح به آتش زدن قرآن کریم

رئیس کل دادگستری استان مازندران ادامه داد: نامبرده

در حمله اغتشاشگران به اماکن دولتی، نظامی، بانک‌ها

و شهرداری حضور داشته و به اتفاق چند نفر وارد مقر

راهنمایی و رانندگی در مرکز شهر شده و لوازم موجود در

آن را به بیرون پرتاب کرده و سپس به این موضوع که مقر را

لیدر در جمعیت اغتشاشگران ایفای نقش کرده است.

■ قرآن‌سوزی در وسط میدان شهر

جواد روحی صراحتاً نسبت

به اقدامات خود و نقش‌آفرینی

جدی در اغتشاشات اعتراف

کرده و حادثه را اینگونه شرح

داده است: چند روز قبل از

اغتشاشات از شهرستان آمل به نوشهر آمدم. ۲۰ آذرماه

۱۴۰۱ متوجه شدم جمعیت به سمت میدان آزادی نوشهر می‌آیند. در آن لحظه من داخل مغازه موبایل‌فروشی بودم

که به جمع پیوستم. یکی از خانم‌های حاضر در محنه، قرآن

کریم را به من داده بود، من هم قرآن را داخل آتش انداختم

و سوزاندم. جواد روحی درباره آتش زدن مقر پلیس راهنمایی

و رانندگی نیز گفته است: به اتفاق چند نفر وارد مقر مأموران

راهنمایی و رانندگی که در مرکز شهر قرار داشت شدیم و

لوازم موجود در آن را به پایین پرتاب کردیم و پس از آن

مقر مأموران راهنمایی و رانندگی آتش زده شد.

■ اقداماتی که جان ۵ نفر را گرفت

بر اساس این گزارش، در حوادث و اغتشاشات شهرستان

نوشهر که جواد روحی لیدری گروهی از اغتشاشگران و افراد

حاضر در تجمع را بر عهده داشته و شهروندان را تحریک